
 

 

 

 

 

Informacja dla Komisji Rady Miejskiej Sulęcin 

Przedszkole nr 2 im. Małych Odkrywców w Sulęcinie 

1. Nabór uczniów na rok szkolny 2024/2025 

Ilość miejsc w Przedszkolu: 250-tj. 10 grup przedszkolnych. Na rok szkolny 2024/2025 przyjęto 

68 dzieci , 

- w trakcie rekrutacji wpłynęło 96 zgłoszeń, w tym 2 karty spoza Gminy Sulęcin. Nie przyjęto : 

rocznik 2022 – 8 dzieci 

rocznik 2021 – 8 dzieci 

rocznik 2020 – 7 dzieci 

rocznik 2019 – 3 dzieci 

rocznik 2018 – 2 dzieci 

- 25 dzieci zostało przyjętych do innych przedszkoli – Przedszkole nr 1 w Sulęcinie, w Wędrzynie, 

a dzieci 6 letnie zostały przyjęte do oddziału zerowego przy Szkole Podstawowej nr 2 w Sulęcinie, 

dzieci z rocznika 2022 nie zostały przyjęte ponieważ rekrutacja prowadzona była dla roczników 

2021 – 2018. 

2. Kultura i sport, koła zainteresowań: 

Przedszkolaki biorą udział w dodatkowych zajęciach tanecznych oraz koncertach muzycznych 

organizowanych przez Lubuskie Biuro Koncertowe w Zielonej Górze. Uczestniczą w spektaklach 

teatralnych na terenie przedszkola oraz poza nim, wycieczkach, spotkaniach z zapraszanymi           

do Przedszkola osobami: bibliotekarka, leśniczy, policjant, strażak…itp. Biorą udział                           

w warsztatach tematycznych, np. warsztaty Lego, eksperymenty, spotkania z autorami książek dla 

dzieci…itp.   

3.  Projekty lub programy realizowane przez Przedszkole: 

− Przedszkole realizuje programy autorskie, które piszą nauczycielki m.in. Baw się z nami 

zawodami- program dot. proorientacji zawodowej , Rosnę zdrowo-program edukacji 

zdrowotnej,  Samodzielność, odpowiedzialność, współpraca-elementy planu daltońskiego, 

Poczytajki- program z zakresu edukacji czytelniczej, Ciekawy świat przyrody-mali odkrywcy-

przyroda w przedszkolu, Miłośnicy przyrody- program z zakresu edukacji ekologicznej.  

− Nauczycielki wraz ze swoimi grupami biorą udział w ogólnopolskich projektach edukacyjnych, 

np. Grafomotoryka w zabawach ukryta, Z Kicią Kocią maluchy zamieniają się w zuchy, 

Muzykącik- kreatywność budzi w nas muzyka, Skąd się biorą produkty ekologiczne? - 

ogólnopolski program edukacyjny dla przedszkoli. 

− Przedszkolaki uczestniczą w akcjach charytatywnych: WOŚP, Góra grosza, Ile waży Mikołaj, 

Gdy liczy się czas, Skarptki dla Domu Dziecka oraz dla dzieci z naszego lokalnego    

środowiska: Kasztanobranie z Kasią, Nakrętki dla Kasi…itp.  

4.  Wyposażenie i potrzeby 

− Stan techniczny obu budynków jest dobry, remonty przeprowadzone są w miarę bieżących 

potrzeb oraz w ramach środków własnych. 

− Wyposażenie przedszkola w środki dydaktyczne i inne potrzeby jest dobre oraz uzupełniane na 

bieżąco w ramach potrzeb i możliwości.   
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